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DIMENSIONEN

Bohlenstérke

InnenmaB

SockelmaB

Gesamtman

Grundflache

Rauminhalt

Firsthdhe

Seitenwandhdhe

Dachiiberstand uml.

DACH

Dachneigung
Dachflache

Dachbretter

FENSTER

Einzelfenster

45 mm

334x396 cm

7,8 m2

16,3 m®
250 cm
121 cm

31cm

24°

18 mm

60 x 26 cm

(2 Stiick, 8 mm Sicherheitsglas)

VERPACKUNG
Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

10 VE Dachschindeln

Farbige Dachschindeln in rot oder griin

zum Mehrpreis
Anstrich

Weiteres Zubehor finden Sie im Katalog
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Finnhaus

Art. 660 300/ 660 310

Wetterschutzhutte

Dachschindeln schwarz

45 mm / 334x396 cm / 7,8 m?
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WeiB transparent

Kiefer

Betongrau

Anthrazitgrau
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Graphitgrau

Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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